

# ÅRSREDOVISNING

för

## EKFB Göteborg AB

Org.nr. 559048-2369

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hassan Abdulla, Styrelseledamot  
2026-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra konsulentstött familjehemsvård, jourplaceringar, avlastningsuppdrag samt utreda, utbilda och handleda familjehem.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets samtliga aktier har under året sålts och företaget är numera helägt dotterbolag till Nuevo Holding AB.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Hösten 2025 har bolaget ansökt hos IVO om att få bedriva stödboende. I samband med detta har bolaget anställt mer personal samt börjat hyra lägenheter att använda för stödboendeplaceringar. Stödboende-tillståndet är ännu inte beviljat men vi är försiktigt positiva om att vi ska erhålla detta under våren 2026.

Tyvärr har vi vintern 2026 fått 2 av bolagets 3 befintliga familjehemsplaceringar uppsagda. Detta i kombination med de satsningar på stödboende som bolaget gör, innebär att bolaget hittills 25/26 visar förlust.

Moderbolaget Nuevo Holding AB, kommer att skjuta till pengar för att bolaget ska ha ett intakt aktiekapital under hela 25/26.

En kapitaltäckningsgaranti avseende detta har tecknats från moderbolaget sida

### Flerårsöversikt

I och med att bolaget sålts till Nuevo Holding AB har räkenskapsåret ändrats från kalenderår för att matcha de andra koncernbolagen. Detta innebär att aktuellt räkenskapsår är förkortat, 250101-250930.

Till följd av detta har årets nettoomsättning minskat med ca 37%.

Omräknat till 12 månader är årets nettoomsättning 2,25 mkr vilket ger en minskad omsättning med ca 16% jmf med föregående år.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 689 675	2 666 148	3 811 891	4 006 995
Resultat efter finansiella poster	5 858	151 226	21 191	647 210
Soliditet (%)	77,55	85	71	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	658 753	118 580	827 333
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		118 580	-118 580	0
Årets resultat			3 687	3 687
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>577 333</u>	<u>3 687</u>	<u>631 020</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 577 333

Årets resultat 3 687581 020

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 581 020581 020

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 689 675	2 666 148
Övriga rörelseintäkter		235 810	320 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 925 485</u>	<u>2 987 008</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-86 924	-80 061
Övriga externa kostnader		-199 958	-244 903
Personalkostnader	2	-1 627 050	-2 500 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 587	-10 002
Övriga rörelsekostnader		-2 252	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 919 771</u>	<u>-2 834 991</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 714	152 017
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-1 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>144</u>	<u>-791</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 858	151 226
<b>Resultat före skatt</b>		5 858	151 226
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 171	-32 646
<b>Årets resultat</b>		<u>3 687</u>	<u>118 580</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>5 839</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 839
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>22 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 500	5 839
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		181 535	251 768
Fordringar hos koncernföretag		0	200 000
Övriga fordringar		1 081	78
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>49 640</u>	<u>61 860</u>
Summa kortfristiga fordringar		232 256	513 706
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>661 317</u>	<u>543 144</u>
Summa kassa och bank		661 317	543 144
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		893 573	1 056 850
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>916 073</b>	<b>1 062 689</b>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	577 333	658 753
Årets resultat	3 687	118 580
Summa fritt eget kapital	581 020	777 333
<b>Summa eget kapital</b>	631 020	827 333
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 375	15 342
Skatteskulder	20 013	16 942
Övriga skulder	82 901	78 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 764	24 507
Summa kortfristiga skulder	185 053	135 356
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	916 073	1 062 689

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	49 326	49 326
Försäljningar/utrangeringar	-13 508	0
Utgående anskaffningsvärden	35 818	49 326
Ingående avskrivningar	-43 487	-33 485
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	11 256	0
Årets avskrivningar	-3 587	-10 002
Utgående avskrivningar	-35 818	-43 487
Redovisat värde	0	5 839

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	22 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	22 500	0
	Redovisat värde	22 500	0

Not 5	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hösten 2025 har bolaget ansökt hos IVO om att få bedriva stödboende. I samband med detta har bolaget anställt mer personal samt börjat hyra lägenheter att använda för stödboendeplaceringar. Stödboende-tillståndet är ännu inte beviljat men vi är försiktigt positiva om att vi ska erhålla detta under våren 2026.

Tyvärr har vi vintern 2026 fått 2 av bolagets 3 befintliga familjehemsplaceringar uppsagda. Detta i kombination med de satsningar på stödboende som bolaget gör, innebär att bolaget hittills 25/26 visar förlust. Moderbolaget Nuevo Holding AB, kommer att skjuta till pengar för att bolaget ska ha ett intakt aktiekapital under hela 25/26. En kapitaltäckningsgaranti avseende detta har tecknats från moderbolaget sida

### Not 7 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Nuevo Holding AB, org.nr. 559190-9576, säte Uppsala kommun

## NOTER

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

*Hassan Abdulla*  
Hassan Abdulla  
Styrelseledamot  
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026.

*Linda Sandler*  
Linda Sandler  
Auktoriserad revisor
